PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LONDRINA
       AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE
                         ESTADO DO PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS VAGOS DO MUNICÍPIO DE LONDRINA

EDITAL Nº 005/2010-DGTES/GSAP/AMS

O Diretor Superintendente da Autarquia Municipal  de Saúde, torna público para conhecimento dos interessados,  o
resultado provisório  das  provas  de títulos,  do Concurso Público aberto  pelo Edital  022/2009-DGTES/GSAP/AMS,
visando ao  suprimento de vagas  para o  cargo de  Técnico  de Saúde Pública na  função de Assistência  Técnica de
Radiologia, subordinado à Lei Municipal nº 4.928, de 17 de janeiro de 1992, Estatuto do Regime Jurídico Único dos
Servidores Públicos do Município de Londrina e pela Lei Municipal nº 9.337, de 19 de janeiro de 2004:

Art. 1º. Fica divulgado o resultado provisório das provas de títulos dos candidatos abaixo relacionados:

Assistência técnica de radiologia

Nome Inscrição Objetiva Títulos
Adilson De Almeida 59800076 61.50 50.00
Adriana Rosi Sieni 59800049 57.50 0.00
Anderson Meireles Nogueira 59800079 65.50 19.16
Andre Candido Pereira 59800046 54.00 28.30
Carlos De Souza 59800222 71.00 50.00
Delmar Lamenza Schivitts 59800241 65.50 50.00
Dilcelia Arantes Faustino Da Silva 59800055 54.50 28.30
Elaine Alves Ferreira 59800194 54.50 34.99
Ester Aparecida Mestri Andreaci 59800018 51.50 2.50
Fernanda Prachedes Agostinho 59800029 55.50 2.50
Gustavo Cuartas Arango Neto 59800023 59.50 19.14
Gustavo Victorino De Albuquerque 59800094 62.50 26.64
Jeane Dos Santos Flores 59800220 56.50 0.00
Jeferson Lopes De Albuquerque 59800056 67.50 50.00
Jefferson Luis Maldonado 59800043 66.50 0.00
Julio Cesar Segura 59800078 61.00 52.50
Leandro Cleber Luptowicz 59800227 52.00 50.00
Marcelo Luis Parralego 59800010 63.00 50.00
Marcos Rogerio Dias 59800244 55.50 50.00
Moacir Mazzei Junior 59800061 50.50 50.00
Natélcia Rosa Ferreira 59800065 56.50 28.30
Rodrigo Alexandre Papst 59800031 65.00 50.00
Rogerio Correia Dos Santos 59800008 54.50 55.00
Valter Calixto Simeao 59800048 52.00 5.00
Welington Dos Santos 59800232 52.00 0.00

Art. 2º. Quanto ao resultado das provas de títulos caberá pedido de recurso no período das 08h do dia 14/01/2010 até às
23h59min do dia 15/01/2010. O recurso deverá ser preenchido em formulário próprio disponível no endereço eletrônico
www.fafipa.org/concurso   .

Art. 3º. Este Edital entra em vigor na data de sua divulgação.

Londrina, 13 de janeiro de 2010.

Agajan A. Der Bedrossian
Diretor Superintendente da AMS

http://www.fafipa.org/concurso
http://www.aocp.com.br/